[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.09.2023 г.
                                                                                                № 72
О внесении изменений в решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 21.12.2022 № 97 «О передаче сельским поселениям, входящим в состав муниципального района «Малоярославецкий район», осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 21.12.2022 № 97 «О передаче сельским поселениям, входящим в состав муниципального района «Малоярославецкий район», осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района «Малоярославецкий район».

1.1. Абзац 2 подпункта 1) пункта 6 изложить в новой редакции:
«Размер предоставляемых межбюджетных трансфертов – 1 272 648,30 рублей.»
1.2. Слова «обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест)» по тексту Приложения исключить.
2. Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» заключить соответствующие дополнительные соглашения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                                             М.А.Брук